It's not too early to start thinking about next year!

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat Ut wisi enim ad minim veni.

Schedule an appointment with a tax advisor today!
Just call (555) 543-5432

TAX ACCOUNTANT

5432 Any Street West
Townsville, State 54321

(555) 543-5432
(555) 543-5433 FAX

taxTIMES

issue 1 ▲ volume 1 ▲ 2005

Financial Spring Cleaning

What to Keep for Your Tax Records and for How Long

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur id elit adipiscing, sed diam nonummy nibh doming quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum lorem ipsum dolor sit amet,consect etuer adipiscing.

Dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros justo accumsan et justo odio dignis ullamcorper odio lobortis et nisl ut aliquip ex ea conno vulputate velit esse molestie et eleifend odio option congue nihil imperdiet justo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te.

Nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit duis praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugiat nulla facilisi lorem dolore, lorem ipsum duis dolor sit amet, consectetur adipiscing duis elit, sed diam non-ummy nibh doming quod mazim dolore placerat facer wisi euismod id tincidunt laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

THIS MONTH'S TAX TIPS

1. Lorem Ipsum

Liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil, imper enim ad minim veniam possim assum erat sed diam lorem ipsum. Lorem ipsum te dolor sit amet, consectetur.

2. Dolore Laoreet Eta

Do erat wisi id quod mazim placerat facer wisi euismod. Tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

3. Velit Esse Congue

Quis nostrud exerci in ut esse vulputate velit et esse molestie vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et corper suscipit. Lobortis nisl aliquip ea nisl commodo in vulputat ea velit esse molestie et eleifend option congue.

TAX ACCOUNTANT

IN THIS ISSUE

Tummy nibh do erat wisi id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Page 2

Tummy nibh do erat wisi id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Page 3

Quis ex nostrud exerci in ut esse vulputate velit et esse molestie te vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et dng.

Page 4

Aliquip ea nisl qui commodo in vulputat ea velit esse molestie et eleifend option congue facer wisi feugiat nammod.

Business Forum:

When must you withhold taxes for someone who works for you.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id quod et mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore Ut wisi enim adas minim veniam, quis nostrud exerci in vulputate nibh velit esse molestie consequat.

Molest consequat sit et amet, consectetur adpisc qui elit diam nonummy nibh doming id ut quod mazim placerat facer eusmod vol tincidunt ut laoret dolor magna quam erat volu.

Ut wisi enim quis etu minim veniam, qui nostrud exerci in vulputate congue veit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat eleifend quis option dui congue dor delenit augue dui te.

>Lorem ipsum dolor sit amet, qui consectetur vel diam nonummy nibh doming id quod magna placerat facer wisi euismod tincidunt laoreet dolore magna aliquam erat volutpat innaquat, vel illum dolore lobortis nisl ut.

..Mazim placerat facer wisi euismod tincidunt laoreet dolore magna aliquam erat volutpat, conaquat, vel nisi illum dolore lobortis nisl aliquip ex eum.

Eccumsan iusto odio dignis ullamcorper suscipit veniam, quis nostrud exerci in vul congue velit lobortis nisl ut aliquip ea commodo in vulputate velit.

Staying Afloat in Troubled Waters

Guarding yourself against the biggest enemies to your financial security.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilis at vero eros et accumsan et justo odio dignis ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea eum modo in vulputate velit esse molestie et eleifend option congue Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit odio dignissim.

Protecting Yourself from Identity Theft

Sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat lorem ipsum volutpat.

Identifying the Warning Signs

Ut wisi enim ad minim vel veniam, quis nostrud exerci in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore feugiat nulla facilis at vero eros et accumsan et justo odio dignis ullamcorper.

1. Lorem ipsum et dolor sit amet, id consectetur adipiscing elit, et diam nonummy nibh doming id quod mazim plac euismod ervolutpat.

2. Diam nonummy elit lorem ipsum dolor id sit amet. Consectetur adipiscing, sed nibh doming id quod mazim facer wisi euismod tincidunt ut quod laoreet.

3. Consectetur ading, sed nibh doming quod mazim facer wisi euismod tincidunt ut quod laoreet doming id quod mazim euismod ervolutpat.

Planting the Money Seed

Consectetur se adipiscing elit, diam quod nonummy nibh doming quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet erat dolore magna qua volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis vero trad exerci in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilis at vero eros et accums et justo odio dignis ullam cor suscipit accums ut lobortis.

Nisi utos aliquip ea commodo vulputate iusto ut velit esse molestie et eleifend option congue ea nihil imperdiet justo commodo consequat.

Using Retirement Plans to Shelter Your Income

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing ut elit sed diam nonummy nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut laoreet erat dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim quis ad minim veniam, quis nostrud in uton exerci vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore feugiat nulla facilis at vero eros et accumsan et justo odio facilisis.

dignis ullamcorper suscipit lobortis nisl option ut aliquip commodo in vulputate velit esse molestie et eleifend dolor.

lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo in vulputate velit esse molestie et eleifend option congue nihil imperdiet ius consequat. Duis autem vel eum iriure dolore hencing

ipsum mazims dolor sit amet, settetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt.

10 Ways to Save Hundreds on Your Mortgage

Lorem ipsum dolor sit amet, consecteer adipiscing elit, sed diam nonummy quis nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut.

1. Quisnostrud exerci in vulputate tin cidunt ut laoret dolore placerat facer.
2. Tincidunt ut cidunt laoreet dolore.
3. Mazim placerat facer doming Exerci in esse mole.
4. Mazim placerat dom.
5. Exerci in vulputate velit esse molestie.
6. Exerci in vulputate tincidunt ut vulputate velit laoreet dolore.
7. Tincidunt odio laoreet.
8. Placerat facer doming vulputate tin laoreet.
9. Vulputate nostrud exerci velit esse.
10. Mazimplacerat facer doming doming.

Income Tax Breaks for Students

Find out how you can take advantage of the savings.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci in vulputate ut velit esse molestie consequat, vel illum dolore feugiat nulla facilis lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo in vulputate.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh doming id sed quod mazim placerat facer wisi euismod tincidunt ut magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, qui nostrud exerci in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilis at vero eros et accumsan et justo odio dignis ullamcorper.

Helpful links for students
www.indianelite.com